# **Business Standard**

BENGALURU I FRIDAY, 22 FEBRUARY 2019



### V.S.T. TILLERS TRACTORS LTD. A VST GROUP

Regd. Office: Plot No.1, Dyavasandra Industrial Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bangalore - 560 048. Ph: 080-67141111 email: vstgen@vsttillers.com www.vsttillers.com.

#### POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to section 110 and other applicable provisions of Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, V.S.T Tillers Tractors Limited ("the Company") seeks their approval by way of postal ballot including e-voting in respect of resolutions as set out in Postal Ballot Notice dated 8th February, 2019. The Company has on 21st February, 2019 Completed the despatch of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form to all the shareholders whose name appear in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on 15th February, 2019 ("Cut-off Date"). The Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form are sent in electronic form to the members who have registered their e-mail addresses with the Registrar and Transfer Agents of the Company (in case of physical shareholding) / with their Depository Participants (in case of electronic shareholding). Physical copies of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form are sent to members whose e-mail addresses are not registered, by speed post along with a self-addressed postage pre-paid Business Reply Envelope. The Postal Notices are sent for seeking approval of shareholders of the Company by Postal Ballot, including electronic means for the matter mentioned below. The voting rights of the shareholders shall be reckoned on the basis of equity shares of the Company held by them as on the cut-off Date. Any person who is not a shareholder of the company as on the Cut-Off Date Shall treat the notice for information purpose only.

Item No.	Description of the Resolution
1.	Special Resolution - Continuation of directorship of Mr. Vellore Krishnamoorthy Surendra (DIN: 00459069), Non-Executive Director who has attained the age above 75 years.
2.	Special Resolution - Continuation of directorship of Mr. Ramanatha Subramanian (DIN: 00357153), Non-Executive Independent Director who has attained the age above 75 years.
3	Ordinary Resolution – Appointment of Mr. Bijanki Jagannath (DIN:00 396161), as Director.
4.	Special Resolution - Appointment of Mr. Bijanki Jagannath (DIN:00 396161), as Non-Executive Independent Director who has attained the age above 75 years.
5.	Special Resolution - Reappointment of Mr. Mahendra Vellore Padmanaban (DIN: 00033270), as Vice Chairman and Managing Director for a period of two years with effect from 20th February, 2019.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company is providing e-voting facility to the shareholders to cast their vote through electronic means on all resolutions set forth in Postal Ballot Notice. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for the purpose of providing e-voting facility. Shareholders are requested to note that the postal ballot/e-voting period will commence on Friday, 22nd February, 2019 at 9.00 a.m. and will end on Saturday, 23rd March, 2019 at 5.00 p.m. The e-voting facility shall be disabled thereafter by CDSL.

The Board of Directors has appointed Shri.Thirupal Gorige, a Practicing Company Secretary, Partner, M/s. Thirupal Gorige & Associates LLP, Bengaluru, as Scrutinizer for conducting the postal ballot including e- voting in fair and transparent manner. Shareholder shall return the Postal Ballot form duly completed in all respects in the enclosed selfaddressed postage pre-paid business reply envelope so as to reach the scrutinizer not later than close of working hours, that is 5.00 p.m. on Saturday, 23rd March, 2019. Postal ballot forms received after 5.00 p.m. on Saturday, 23rd March, 2019 shall be treated as 'invalid'

Shareholders can opt for only one mode of voting i.e., either by postal ballot or e-voting. If the members opt for e-voting, then they should not vote by postal ballot and vice versa. However, in case members cast their vote by postal ballot and e-voting, then voting done through e-voting shall prevail and voting done by postal ballot will be treated as 'invalid'.

Shareholder registered with CDSL for e-voting, can use their existing user ID and password for casting votes Any shareholder who does not receive the Postal Ballot Form may either send an e-mail to investors@vsttillers.com or may apply to Registrar and Share Transfer Agent of the Company and obtain duplicate Postal Ballot Form. Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from www.vsttillers.com or from the website of CDSL

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company after completion of scrutiny, and the results of voting by means of postal ballot (including voting through e-voting) will be announced by Monday, 25th March, 2019 during the working hours at the registered office of the Company and also by placing the same on Company's website:  $www.vstillers.com\,and\,on\,the\,website\,of\,CDSLe-voting\,https://www.evotingindia.com\,and\,stock\,exchange\,websites.$ 

In case of any queries members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) and e-voting manual available at https://www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. The members may contact Mr. Harish K, Integrated Registry Management Services Private Ltd, No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore – 560003, Tel: +91-80-23460815-818 or through email-irg@integratedindia.in Any grievances relating to voting by Postal Ballot including e-voting can also be addressed to Mr. Chinmaya Khatua, Company Secretary at the registered office mentioned above or through e-mail at investors@vsttillers.com

For V.S.T. TILLERS TRACTORS LIMITED

Place: Bengaluru Date: 21/02/2019

(Sd/-)Chinmaya Khatua Company Secretary







# ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN- L34101KA1967PLC001706 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಪ್ರಾಟ್ ನಂ. 1, ದ್ವಾವಸಂದ್ರ ಇಂಡಸ್ಥಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್ ವೈಟ್ಫ್ ಲ್ಫ್ ರೋಡ್,

ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 48 ಫೋನ್: 080-67141111, ಇಮೆಲ್: vstgen@vsttillers.com ವೆಬ್ಸ್ಟ್ www.vsttillers.com

## ಅಂಚೆ ಮತದ ಸೂಚನೆ

ಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಸೆಕ್ಷನ್ 110 ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅನ್ನಯತಕ್ಕ ಕಲಮುಗಳು ಕಂಪನಿಗಳ (ಮ್ಯಾನೇಜೈಂಟ್ ಮತ್ತು ಅಡ್ಡಿನಿಸ್ಟೇಷನ್) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯರಿಟೀಸ್ ಎಕ್ಟ್ವೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದ (ಓಜ್ಜಿಗೇಷನ್ ಮತ್ತು ಡೆಸ್ಕ್ರೋಸರ್ ಅಗತ್ಯತೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ಸ್ ನ ನಿಯಮ 44 ರೊಂದಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಂಪೆನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ 2013, ರೆಗ್ಯೂರೇಷನ್ 2015ರ ಅನ್ವಯ ವಿಎಸ್ಟ್ ಟಿಲ್ಲರ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್, ಲಿಮಿಟಿಡ್(ಕಂಪನಿ) ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಬಯಸುತ್ತದೆ. ಇ–ಮತದಾನ ಸೇರಿದಂತೆ 8ನೇ ಫೆಬ್ರುವರಿ, 2019ರ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಸೂಚನಿಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತೆ ನಿರ್ಣಯಗಳು. 21ನೇ ಫೆಬ್ರುವರಿ, 2019ರಂದು ಕಂಪನಿ ಹೊಂದಿದೆ. ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರವನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ 15ನೇ ಫೆಬ್ರುವರಿ, 2019 (ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ)ರಂದು ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ನ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಫಾರಂನೊಂದಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್ಫ್ ಬ್ ಏಜೆಂಟರೊಂದಿಗೆ (ಭೌತಿಕ ಶೇರುದಾರನ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ) ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿದ್ಯುಸ್ಥಾನ ರೂಪ / ಅವರೊಂದಿಗೆ ಠೇವಣಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವವರು (ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪಾಲುದಾರಿಕೆಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ), ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ, ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ, ಪ್ರತಿಗಳ ಅಂದಿ ಪಾತಪತ್ರ ಅರ್ಜ್ ಪೇಜ್ ಪೂರ್ವ-ಪಾವತಿಸಿದ ಬಿಸಿನೆಸ್ ಪ್ರೆಸ್ ಎನ್ನಲಪ್ ನೊಂದಿಗೆ ಸ್ಟೀಡ್ ಪೋಸ್ಟ್ ಮೂಲಕ. ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಕೆಳಗಿನ ಅಂಚೆ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ, ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾರ್ಗಗಳು. ಷೇರುದಾರರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಇಟ್ಟುಕೊಂಡಿರುವ ಕಂಪೆನಿಯ ಈಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಲೆಕ್ಕ ಹಾಕಬೇಕು. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪೆನಿಯ ಷೇರುದಾರರಲ್ಲದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ನೋಟೀಸ್ ಅನ್ನು ಮಾತ್ರ ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

ಐಟ೦ ಸಂಖ್ಯೆ	ನಿರ್ಣಯದ ವಿವರಣೆ
1	ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯ–ಶ್ರೀ ವೆಲ್ಲೂರ್ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಸುರೇಂದ್ರ (ಡಿಐಎನ್:00459069)ನ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮುಂದುವರಿಕೆ, 75 ವರ್ಷಕ್ಕಿಂತ ಮೇಲ್ನಟ್ಟ ವಯಸ್ಸಿನವಲ್ಲದ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕ.
2	ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯ – 75 ವರ್ಷಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಯಸ್ಸನ್ನು ಪಡೆದ ಶ್ರೀ ರಾಮನಾಥ ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯನ್ (ಡಿಐಎನ್: 00357153) ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಮುಂದುವರಿಯುವುದು.
3	ಸಾಮಾನ್ಯ ನಿರ್ಣಯ–ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ಬಿಜಾಂಕಿ ಜಗನ್ನಾಥ್(ಡಿಐಎನ್: 00396161) ಅವರ ಗುರುತಿಸುವಿಕೆ.
4	ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯ–75 ವರ್ಷಗಳ ವಯಸ್ಸನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ನಾನ್ ಎಕ್ಸಿಕ್ಯೂಟಿವ್ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ಬಿಜಾಂಕಿ ಜಗನ್ನಾಥ್(ಡಿಐಎನ್: 00 396161) ಅವರನ್ನು ನೇಮಕ.
5	ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯ: 20 ನೇ ಫೆಬ್ರುವರಿ, 2019 ರ ತನಕ ಎರಡು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ವೈಸ್ ಚೇರ್ಮನ್ ಮತ್ತು ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ ಆಗಿ ಶ್ರೀ ಮಹೇಂದ್ರ ವೆಲ್ಲೂರ್ ಪದ್ಮನಾಭನ್ (ಡಿಐಎನ್: 00033270) ಅವರ ಮರುಪರಿಶೀಲನೆ

ಕಂಪೆನಿಗಳು (ಮ್ಯಾನೇಜ್ಮೆಂಟ್ ಮತ್ತು ಅಡ್ಡಿನಿಸ್ಟ್ಷೇಷನ್) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ಮತ್ತು ಸೆಬಿಯ (ಲಿಸ್ಪಿಂಗ್ ಆಜ್ಞಿಗೇಷನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ಟೈರ್ಮೆಂಟ್ರ್) ರೆಗ್ನುಲೇಶನ್ಸ್ ನ ನಿಯಮ 44, ಇವರೊಂದಿಗೆ ಓದಿದ ಕಂಪೆನಿ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅನುಸಾರ, ಇ–ಮತೆದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದಲ್ಲಿ ನಿಗೆದಿಪಡಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಎಲೆಕ್ಸಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ—ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿ ಕೇಂದ್ರ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್) ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ / ಇ–ಮತದಾನ 22ನೇ ಫೆಬ್ರುವರಿ. 2019ರಂದು ಶುಕ್ರವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು 23ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019ರಂದು ಶನಿವಾರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ತೆಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಂತರ ಬರುವ ಇ–ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನಂತರ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಶೀ ತಿರುಪಾಲ್ ಗೋರಿಜೆ, ಪಾಲುದಾರರು ಕಂಪೆನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯಾಗಿ ನೇಮಕಗೊಂಡಿದ್ದಾರೆ ಥಿರುಪಾಲ್ ಗೋರಿಜೆ ಮತ್ತು ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್ ಎಲ್ ಎಲ್ ಪಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರು ಇ–ಮತದಾನವನ್ನು ನ್ಯಾಯೋಚಿತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಫೋಸ್ಟಲ್ ಮತಪತ್ರವನ್ನು ನಡೆಸಲು ಸ್ಕುಟಿನೇಜರ್ ಆಗಿದ್ದಾರೆ. ಷೇರುದಾರರು ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಸರಿಯಾಗಿ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ರೂಪವನ್ನು ಹಿಂತಿರುಗಿಸಬೇಕು. ಸುತ್ತುವರಿದ ಸ್ತಯಂ-ಉದ್ದೇಶಿತ ಅಂಚೆಯ ಪೂರ್ವ-ಸಂದಾಯದ ವ್ಯವಹಾರ ಉತ್ತರ ಹೊದಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸಗಾರರ ಸಮಯವನು ಯಿಗಿದ ನಂತರ, 23ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019ರಂದು ಶನಿವಾರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ಕಾಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಡೆಲಾಗುತ್ತದೆ. 23ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019ರ ಶನಿವಾರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಬರುವ ಅಂಚೆಮತ ಪತ್ರವನ್ನು ಅಸಮಾನ್ಯ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.

ಷೇರುದಾರರು ಕೇವಲ ಮತದಾನದ ವಿಧಾನವನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಬಹುದು, ಅಂದರೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ. ಇ–ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಯರು ಆಯ್ಕೆಮಾಡಿದರೆ, ನಂತರ ಅವರು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಮತ್ತು ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಾರದು. ಆದಾಗ್ಯೂ, ಸದಸ್ಯರು ಪೋಸ್ಟಲ್ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಇ–ಮತದಾನದಿಂದ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದರೆ, ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವುದು ಮುಂದುವರಿಯುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಪೋಸ್ಟಲ್ ಮತದಾನದಿಂದ ಮತದಾನ ಮಾಡುವುದನ್ನು 'ಅಮಾನ್ಯ' ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಇ–ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಪ್ರಸ್ತುತ ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಮತಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸದ ಯಾವುದೇ ಷೇರುದಾರರು ಹೂಡಿಕೆದಾರರು investors@vsttillers.com ಇ–ಮೇಲ್ಗೆ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ತಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ಗೆ ಅನ್ನಯಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ನಕಲಿ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಫಾರ್ಮ್ ಅನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಕೂಡ www.vsttillers.com ನಿಂದ ಅಥವಾ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ನ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ನಿಂದ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು.

Scrutinizer ಪರಿಶೀಲನೆ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ತನ್ನ ವರದಿ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಾರೆ. ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು (ಇ ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಸೇರಿದಂತೆ) 25ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019ರ ಸೋಮವಾರದಂದು ಕೆಲಸ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕಂಪೆನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪೆನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ನಲ್ಲಿ www. vsttillers.com ನಲ್ಲಿ ಇರಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು CDSL ಇ–ಮತದಾನ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ಗಳಲ್ಲಿ: www.evotingindia.com ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ನ್ ಚೆಂಜ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು, ಸದಸ್ಯರಲ್ಲಿ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQ) ಮತ್ತು ಇ–ಮತದಾನ ಕೈಪಿಡಿ https://www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಸಹಾಯ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಸಬಹುದು ಅಥವಾ helpdesk.evoting@ cdslindia.com ಇಮೇಲ್ಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರು ಶ್ರೀ ಹರೀಶ್ ಕೆ, ಇಂಟಿಗ್ಗೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜೈಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನಂ.30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560003, ದೂ: + 91-80-23460815-818 ಅಥವಾ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ irg@integratedindia.in

ಇ-ಮತದಾನ ಸೇರಿದಂತೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದಿಂದ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳನ್ನು ಶ್ರೀ ಚಿನ್ನಯ ಖಟುವ ಕಂಪೆನಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ investors@ vsttillers.comನಲ್ಲಿ ಇ–ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಬಹುದು. ವಿಎಸ್ಟಿ ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರ್ಯಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ದಿನಾಂಕ: 21 ಫೆಬ್ರವರಿ, 2019 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಚಿನಯ ಖಟುವ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ